緊急事態宣言延長にともなう

弊社クーポン・特典類有効期限再延長について

2021年 6月 18日（金）

お客様各位

平素よりミスタードーナツをご利用いただきましてありがとうございます。

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患されたお客様および関係者の皆様に、心よりお見舞い申

し上げます。

 緊急事態宣言の延長にともない、一部店舗では休業・営業時間短縮などお客様には大変ご迷惑をお

かけしております。外出自粛中に弊社で使用できるクーポンおよび特典の期限が失効されたお客様へ

は下記の通り対応をいたしてまいります。

詳細・対象カードは下記の通りです。

●ミスタードーナツマネー

（ミスタードーナツカード・アプリで使用できるチャージ式プリペイドカード）

2021年 4月 25日（日）～6月 20日（日）が有効期限のミスタードーナツマネーは 7月 31日（土）

23：59までに延長し、7月 4日（日）以降、有効期限切れのミスタードーナツカード・アプリの画面

からご利用いただけます。

画像（例）

●ミスタードーナツカードポイント（「０のつく日」などでチャージされた際に付与されるポイント）

2021年 4月 25日（日）～6月 30日（水）に失効したポイントは 7月 4日（日）以降、再度ポイント

を付与いたします。（有効期限は付与された月の翌月１日から 3カ月間です。）

●VIPチケット

（ミスタードーナツカード・アプリを使用された金額に応じてプレゼントするクーポン）

2021年１月 25日（月）～3月 20日（土）が発行日の VIPチケットは 7月 31日（土）まで延長いた

します。

●バースデークーポン（メールマガジンに登録されて誕生日に配信されるクーポン）

2021年 4月～6月に誕生日を迎えられたメールマガジン会員に配信をされているクーポンは、2021年

7月１日（木）に 7月 31日（土）までご利用いただけるクーポンを配信します。

画像（例）

画像（例）

画像（例）

●電子ギフトチケット

2021年 4月 25日（日）～6月 20日（日）が有効期限の電子ギフトチケットは 7月 31日（土）23：

59までに延長し、7月 8日（木）以降、有効期限切れのギフトチケット画面からご利用いただけま

す。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

画像（例）